
COMUNICAZIONE AI  CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI ALLA SELEZIONE

(Art. 76 c-2bis Codice contratti)

UNIONE DEI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE:  PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI

DELL' ART. 1, COMMA 2, LETT. B DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120 E DELL'ART. 63

DEL  D.LGS.  50/2016,  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  SUPPORTO

AMMINISTRATIVO ORGANIZZATIVO E LEGALE AL RUP DEL CENTRO UNICO APPALTI

DELL’UNIONE VALDARNO E VALDISIEVE (C.U.A.)  PER IL PERIODO DAL 1° GENNAIO 2023

AL 31 DICEMBRE 2025   – CIG ZBE37E4DA4 

Da pubblicare sul profilo del  committente della Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve 

 Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti

In  riferimento  alla  selezione  di  cui  all'oggetto,  ai  sensi  di  quanto  disposto dagli  art.  29

comma 1 e 76 comma 2-bis, del D.Lgs 50/2016 ed a seguito della verifica della documentazione

amministrativa,   si  provvede all’invio  della   presente  comunicazione   agli  operatori  economici

interessati ed alla pubblicazione dell'elenco degli Oo.Ee. ammessi  alla fase successiva di gara.

Denominazione Indirizzo C.F. e P. IVA 

1. Avv. Francesco Barchielli Piazza dell’Indipendenza 10 FI C.F.:BRCFNC73R12H901H

P.IVA: 05297540485

2.Avv. Amina Tridente Via P. Amedeo 171 BARI
C.F. TRDMNA85L55L781W

P.Iva 07695380720

3.Avv. Andrea Gandino C.so Duca degli Abruzzi 4  

TORINO   

C.F. e P.IVA: 11271800010

Professionisti NON AMMESSI : nessuno. 
Gli atti di gara sono consultabili sul profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e

Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art. 76  el

C.U.A. – Centro Unico Appalti - dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve - Via  Tanzini 27 -- 50065

Pontassieve (FI) - Tel. 0558360336 – 330 - 331 – 356 - E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it -

PEC: uc-valdarn  o  evaldisieve@postacert.toscana.it   Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it


D.Lgs  50/2016  ”http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0 e  sulla

piattaforma START nella pagina relativa alla gara.

Pontassieve,  24/11/2022                                   IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Per i concorrenti:

Allegata Determinazione n. 850 del 23/11/2022 e  Verbale di gara

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U.  445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

C.U.A. – Centro Unico Appalti - dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve - Via  Tanzini 27 -- 50065

Pontassieve (FI) - Tel. 0558360336 – 330 - 331 – 356 - E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it -

PEC: uc-valdarn  o  evaldisieve@postacert.toscana.it   Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-502016-0
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
mailto:uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it

